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NATRIRE

Sevsi\i Gocuklar

Bocek denince akliniza ilk hanai bocekler Se\iHor? Hagdi bi\di‘ginil boceklerin adlarini sbg\egin.

Sizin akliniza Se\cn bocek adlarini bi\emigorul elbette. Ama bizim ilk aklimiza Se\en bocek

u‘gurbbce‘éi oldu. Peki niHe PeL (;0‘< insanin aklina ilk u‘gurbbce‘éi Se\ir ki? Elbette bunu da

JUgUnJUH Belki sevimli 36runij§ijnden, belki canli kirmin renginden, belki siHah beneHerinden,

elki lizerimize konuP bize hig hissetirmeden Bur'u'mesinclcn, belki de gocumuﬁumulda

'o"grendi‘éimil "Uq ug bbcegim" JiHe bag\agan garL»danJ.r dedik. Ama her ne Se\aeF\e olursa

o\sun, u‘éurbbccmerini hePimiz Sevi\dorul ga\iba! Bu durumda da bir Merakli Minik sayisini

u‘gurbbcemerine aglrabi\iril JiHe AUgUnJUL ve i§+e elinizdeki dcrai ar’raHa ngL

Umariz bu sayimits Jr'dmuH\e gaL seversinil.

Bo! bol u‘gurbbce‘gi gorecedinil bir ay gegirmenil di\e‘gia\e...

elfem Yenal CogLun

"Benim manevi mirasim ilim ve akildir" Wslisfle emal Qlatind

Sahibi
TUBITAK Adina Bagkan
Prof. Dr. Ahmet Arif Ergin

Genel Yayin Yénetmeni
Sorumlu Yazi Isleri Midiri
Duran Akca
duran.akca@tubitak.gov.tr

Yayin Yonetmeni
Meltem Yenal Coskun
meltem.coskun@tubitak.gov.tr

Yayin Danisma Kuruly

Prof. Dr. Erol Arcaklioglu
Prof. Dr. Meryem Beklioglu
Prof. Dr. S. Sebnem Ellialtioglu
Dog. Dr. Serap Tirag Teber
Yrd. Dog. Dr. Naz Borekgi

Dr. Ahmet Uludag

N

Editor
Ash Zilal
asli.zulal@tubitak.gov.tr

Redaksiyon
Ozlem Ozbal
ozlem.ozbal@tubitak.gov.tr

Arastirma ve Yazi Grubu
Bilge Nur Karagéz
bilge.karagoz@tubitak.gov.tr
Yasemin Sahin
yasemin.sahin@tubitak.gov.tr

Grafik Tasarim
Fulya Kogak
fulya.kocak@tubitak.gov.tr

Gizer
Pinar Biylkgiral
pinar.buyukgural@tubitak.gov.tr

Idari Hizmetler
Mehmet Akif Senyil
mehmet.senyil@tubitak.gov.tr

Mali Yonetmen
Kemal Tan

kemal.tan@tubitak.gov.tr

Iletisim Bilgileri

Merakh Minik Dergisi

Akay Caddesi No: 6

06420 Bakanliklar / Ankara

Tel (312) 298 95 61 (Yazs Isleri)
Faks (312) 427 66 77 (Yazi Isleri)
Internet www.merakliminik.tubitak.gov.tr

e-posta merakli.minik@tubitak.gov.tr

Abone iliskileri
abone@tubitak.gov.tr
Tel (312) 222 83 99

ISSN 977-1307-1998

Fiyati 4 TL

Baski

PROMAT Basim Yayin San. ve
Tic. A.S.
http://www.promat.com.tr/

Tel (212) 622 63 63

Baski Tarihi: 29.07.2015

Dagitim

Turkuwvaz Dagtim Pazarlama A.S.

http://www.tdp.com.tr

[

Her ayin T’inde ¢ikar




